
Id: XWGWR-VGCJU-KMJIE-NPBNF-GMNDP. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32.2015
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie określenia zasad umieszczania plakatów wyborczych na nieruchomościach, obiektach 
i urządzeniach stanowiących własność Gminy Miasto Złotów 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 21 
poz. 112 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Burmistrz Miasta Złotowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Umieszczanie plakatów wyborczych i innych nosników informacji wyborczej wraz z elemantami 
konstrukcyjnymi i zamocowaniami, zwanych dalej plakatami wyborczymi, na nieruchomościach, obiektach 
i urządzeniach stanowiących własność Gminy Miasto Złotów, wymaga zezwolenia Burmistrza Miasta Złotowa. 

§ 2. 1. Uzyskanie zezwolenia na umieszczenie plakatów wyborczych wymaga złożenia odpowiedniego 
wniosku. 

2. Wniosek o udzielenie zezwolenia na umieszczenie plakatów wyborczych powinien zawierać: 

a) nazwę i siedzibę komitetu wyborczego, 

b) planowaną ilość plakatów i ich wielkość z podaniem ich dokładnej lokalizacji, 

c) okres, na który planowane jest wywieszenie plakatów, 

d) podpis pełnomocnika komitetu wyborczego. 

3. Uzyskanie zezwolenia na umieszczenie plakatów bądź odmowa jego wyrażenia następuje w formie 
pisemnej. 

§ 3. Za wywieszenie plakatów wyborczych na nieruchomościach, obiektach i urządzeniach stanowiących 
własność Gminy Miasto Złotów nie pobiera się opłaty. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za nadzór nad wykonywaniem postanowień niniejszego zarządzenia jest inspektor 
ds. drogownictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Złotowa 

Adam Pulit


